

# PLI Forsikringsmægler ApS

Kløvermarken 12, 6690 Gørding

CVR-nr. 37 58 17 20

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Allan Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PLI Forsikringsmægler ApS Kløvermarken 12 6690 Gørding
	CVR-nr.: 37 58 17 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Petersen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Alpe Invest ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 509 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>509.039</b>	<b>518.188</b>
1 Personaleomkostninger	-499.784	-371.766
Øvrige finansielle omkostninger	-426	-107
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.829</b>	<b>146.315</b>
Skat af årets resultat	-3.960	-35.530
<b>Årets resultat</b>	<b>4.869</b>	<b>110.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	4.869	785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.869</b>	<b>110.785</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.470</u>	<u>21.470</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.470</u></b>	<b><u>21.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863	57.577
Andre tilgodehavender	53.939	41.931
Periodeafgrænsningsposter	6.857	6.331
Tilgodehavender i alt	<u>61.659</u>	<u>105.839</u>
Likvide beholdninger	<u>88.227</u>	<u>131.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>149.886</u></b>	<b><u>237.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>171.356</u></b>	<b><u>258.952</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.333	3.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.333</b>	<b>163.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Indefrosne feriepenge	21.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.158	15.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.292	4.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.143	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.960	35.530
Anden gæld	24.220	39.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.773	95.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.023</b>	<b>95.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>171.356</b>	<b>258.952</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	390.601	305.474
Pensioner	33.827	17.300
Andre omkostninger til social sikring	4.912	4.058
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>70.444</u>	<u>44.934</u>
	<b><u>499.784</u></b>	<b><u>371.766</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpe Invest ApS, CVR-nr. 36535628 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.